31.01.2022,, дистанционно 123
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

В. Е. Парфёнов ___________________ _Председательствовал:
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 25 Особенностей проведения аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2
февраля 2021 г. № 40н, и на основании оценки результатов прохождения периодической
аккредитации специалистов аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Терентьева Яна Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шандрук Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(подпись-)-" (И.О. Фамилия)

^подпись)
И. М. Барсукова

(И.О. Фамилия)

1